
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1429 DEL 30-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 86 DEL 30-12-2011 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione della bozza di "Convenzione per l'uso di n. 1 autoveicolo 

appositamente attrezzato per il trasporto di persone svantaggiate". 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 108 del 29/05/2006 e successive 

modificazioni, con la quale si è proceduto all’approvazione di uno schema di convenzione per 

l’accettazione in comodato di un automezzo appositamente attrezzato per il trasporto di 

persone svantaggiate da parte della Società M.G.G. Italia S.r.l. di Cornate d’Adda; 

 

DATO ATTO che con il medesimo atto si provvedeva ad individuare nell’Auser di Sesto 

Fiorentino l’Associazione di volontariato cui destinare il mezzo concesso dalla Società 

M.G.G. Italia; 

 

CONSIDERATO che la Società M.G.G. Italia S.r.l. aveva quindi provveduto alla fornitura di 

un mezzo Fiat Ducato Targato DK242AS; 

 

DATO ATTO altresì che: 

-la concessione del mezzo in comodato veniva stabilita (art. 3.1 della Convenzione) per un 

periodo di n. 4 anni a decorrere dalla data di consegna del bene mobile e che quindi era 

oramai giunto a scadenza; 

-nella medesima convenzione è fatta salva la possibilità di manifestare la propria disponibilità 

al rinnovo per ulteriori 4 anni; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 5/04/2011, con la quale si 

è proceduto al rinnovo del contratto di comodato di un automezzo attrezzato per il trasporto di 

persone svantaggiate fornito dalla Società M.G.G. Italia S.p.a. di Cornate d’Adda; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 86 DEL 30-12-2011 - Reg. Gen. N. 1429 DEL 30-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

RICHIAMATO il contratto sottoscritto tra le parti in data 11 maggio 2011; 

 

DATO ATTO che la Società M.G.G. Italia S.p.a. ha provveduto alla consegna del mezzo 

previsto in data 14 dicembre 2011 a seguito del quale è stato sottoscritto tra Comune di Sesto 

Fiorentino e la medesima Società un contratto di comodato di n. 1 autoveicolo appositamente 

attrezzato per il trasporto di persone svantaggiate; 

 

RILEVATO che nella citata Deliberazione della Giunta Comunale n. 60/2011: 

-si dava atto che il mezzo sarebbe stato destinato all’Associazione di volontariato Auser di 

Sesto Fiorentino; 

-si dava mandato al Direttore Generale di procedere alla definizione delle condizioni di 

concessione del mezzo all’Associazione Auser di Sesto Fiorentino; 

 

VISTA la bozza di convenzione tra Comune di Sesto Fiorentino e Associazione Auser di 

Sesto Fiorentino; 

 

RITENUTO quindi di dover procedere all’approvazione della bozza di “Convenzione per 

l’uso di n. 1 autoveicolo appositamente attrezzato per il trasporto di persone svantaggiate” che 

allegato A al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di approvare la bozza di “Convenzione per l’uso di n. 1 autoveicolo appositamente 

attrezzato per il trasporto di persone svantaggiate” che allegato A al presente atto ne forma 

parte integrante e sostanziale; 

 

2) di stabilire che la sottoscrizione della convenzione non comporta alcuna spesa a carico 

dell’Amministrazione Comunale. 

 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 86 DEL 30-12-2011 - Reg. Gen. N. 1429 DEL 30-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Approvazione della bozza di "Convenzione per l'uso di n. 1 autoveicolo 

appositamente attrezzato per il trasporto di persone svantaggiate". 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


